ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL S. LORENZO - C.F. 91027440659 C.M. SAIC830007 - A2F2CC5 - SEGRETERIA
Prot. 0000838/U del 11/04/2024 15:37

ﬁ'OAE?AOZNZ’E? Cofinanziato ( - 3 /6}1/.';//'/7' dell Hilrusione FuTunA
Gllinionocurcpss  Sigp «d ol Eor e IR
ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado f ;.'. Naas
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali :li LI S
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
Al personale docente

www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it

All’'Albo

Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per l'individuazione dei docenti
soprannumerari Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria | grado, Secondaria Il grado - a. s.
2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilita del personale docente,
Educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto
in data 18 maggio 2022

VISTA I’O.M. n. 30 del 23/02/2024;

CONSIDERATO il dimensionamento della rete scolastica delle istituzioni scolastiche in Campania;
VISTO il decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie per I'individuazione dei docenti
soprannumerari Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria | grado, Secondaria Il grado - a. s.
2024/25 prot. 778 del 04-04-2024;

VALUTATI i reclami pervenuti

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all’albo dell’istituzione scolastica, delle graduatorie definitive
per I'individuazione degli eventuali docenti soprannumerari per la scuola dell’infanzia, primaria e
secondaria di | grado e secondaria di |l grado per I'a.s. 2024/2025.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. dalla
data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente



http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE
ITALIA 21-27

) [

COMP'TENZE

Cofinanziato
dall’'Unione europea

QQ

Stlinistero dell Shtruxione
¢ del 0 /]4‘/"/(‘

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it

C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Scuola dell'INFANZIA — POSTO COMUNE a.s. 2024-2025

FUTURA

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

sl [ CASTER SR R

A

tas

. L . Titoli
N. Cognome Nome Punti | Anzianita | Famiglia generali note
Esclusione ai sensi dell’art. 13 comma 1
1 |VERTULLO ANGELA CONI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’art. 13 comma 1
2 |ACCARINO DANIELA CONI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’art. 13 comma 1
3 [ACCARINO MARIA CONI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’art. 13 comma 1
4 |DI STASI MARA CONI 2022-25
5 |[PECORARO ANGELA 260 242 6 12
6 |GRIPPO CARMEN 173 161 0 12
7 |DE ROSA ROSALBA 148 127 9 12
8 [SCOVOTTO SINFOROSA 125 103 6 16
9 |[PUGLIESE GIOVANNI 114 90 9 15
10 |BRUNO CLAUDIA 74 52 6 16
11 |IANNUZZI ROSA 64 46 6 12
12 |ANDREIUOLO MARIA TERESA 101 86 0 15 Trasferimento as 2023/2024
13 |ROBERTO MARIA ANTONIETTA 23 22 0 1 Trasferimento as 2023/2024

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente



http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE
ITALIA 21-27

SCUOLA E . '
COMPETENZE ‘

Cofinanziato
dall’'Unione europea

@

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Slinistere dell Shtrusione
o del D llento

FUTURA

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

L 06T M 36x
‘"R Roe

ey

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it

C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE AS 2024-2025

N. Cognome Nome Punti | Anzianita | Famiglia Titoli . note
generali

Esclusione ai sensi dell’'art. 13 comma

1 RIZZO ROSSANA 1 CCNI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’art. 13 comma

2 RIZZO ANNAMARIA 1 CCNI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’'art. 13 comma

3 RIZZO FAUSTA 1 CCNI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’'art. 13 comma

4 |[COCCARO ROSETTA 1 CONI 2022.95
Esclusione ai sensi dell’'art. 13 comma

5 PEDUTO PATRIZIA 1 CCNI 2022-25
Esclusione ai sensi dell’'art. 13 comma

6 LUCIA ANTONELLA 1 CCNI 2022-25

7 |DI TOMMASO ANNA MARIA 332 320 0 12

8 RUBANO NUNZIA 311 299 0 12

9 |BRUNO PAOLA 310,50 284 6 20,50

10 |VAIRO MARIA TERESA 308 290 6 12

11 [CAPOZZOLO ANTONIETTA COSMINA 302 284 6 12

12 |LEO GIUSEPPINA 295 284 6 5

13 |LONGO BENEDETTA 293 275 6 12

14 |FORRISI ANTONIETTA 278 260 6 12

15 [COCCARO LOREDANA 266 248 6 12

16 |VERTULLO ROSA GABRIELLA 239 220 6 13

17 |RUBANO ORNELLA 224 202 6 16

18 |D’AMATO IDA 215 203 0 12

19 [TOMMASINO ROSANNA 153 134 6 13

20 |CURCIO DANIELA 114 86 6 22

21 |SALAMONE MARIA CARMELA 57 39 0 18 Trasferita 2023-2024

22 |APICELLA ANTONELLA 21 9 0 12 Assunta 2023-2024

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo

Firmato digitalmente



http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE 3 ; ;
ITA LIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FuTunA
’ dall’'Unione europea SR o dol oMlority ;AN LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

(OMI"TENZE

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 ]I_J;.IE'H“!H]I
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado ;i ,ﬂ & s

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali Ll L e
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO INGLESE
AS 2024-2025

N. [Cognome Nome Punti Anzianita |Famiglia -glj-(iet(r)]:ierali note
1 |DI PERNA MARIA CARMELA 257 238 6 13
2 |COCCARO VITTORIA 250 233 0 17
3 |MUCCIOLO MADDALENA 102 83 9 10

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE ; i ;

ITA LIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitere dell SStruxione FUTURA
‘ dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA

(ouv:rsuzz PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

GRADUATORIA INTERNA DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO
AS 2024-2025

N. Cognome Nome Punti | Anzianita | Famiglia Titoli .
generali note
Esclusione ai sensi dell’art. 13
1 CAPO MARILENA comma 1 CCNI 2022-25
2 GNAZZO ANGELA 71 57 4 1

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo

Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE ; i ;

ITA LIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitere dell SStruxione FUTURA
‘ dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA

(ouv:rsuzz PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 ]I_J;.I.E'H N el g
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - A-01 ARTE E IMMAGINE

. o | Titoli NOTE
N. Cognome Nome Punti Anzianita | Famiglia .
generali
BOENZI FRANCESCA
1 PAOLA 19 3 4 12

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE 3 : ;

|TA LIA 21-27 Cofinanziato { N ollinitere dell Sitruxione FuTunA
‘ dall’'Unione europea SR o dil Oflerito ; RAN LA SCUOLA

(oummzz PER L'ITALIADI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado ;.'; g'; & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali LT T
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it

C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - A-22 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA

. R - Titoli
N. Cognome Nome Punti [Anzianita| Famiglia generali note
1 IPPOLITIANTONIETTA Esclusione ai sensi dell’art. 13
comma 1 CCNI 2022-2025
2 CAPO GIULIANA 224 218 6 0
3 |ALESSANDRO MARIAROSARIA 109 88 13 8
4 |MARSICO GIANLUCA 78 62 6 10
5 GORGA ANNA STEFANIA 65 53
6 CONSOLI ANGELA 156 150 0 Trasferito a.s. 2023/2024

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente



http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE : i ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FUTURA
K« dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - (A-25) Lingue e culture straniere (inglese)

Titoli NOTE

N. Cognome Nome Punti Anzianitd | Famiglia .
generali

1 |DIFILIPPO GILDA 76 64 0 12

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE : i ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FUTURA
K« dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - (A-25) Lingue e culture straniere (francese)

Titoli NOTE

N. Cognome Nome Punti Anzianitd | Famiglia .
generali

1 [ARCIERI CLAUDIA 36 19 6 11

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE g A ;

|TA LIA 21-27 Cofinanziato { N ollinitere dell Sitruxione FuTunA
’ dall’'Unione europea SR ol ollerits ; RAN LA SCUOLA

(OMP’TENZE

PER L'ITALIADI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado ;.'; g'; & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali LT T
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it
Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it

C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - A-28 MATEMATICA E SCIENZE

. o | Titoli NOTE
N. Cognome Nome Punti Anzianita | Famiglia .
generali
Esclusione all'art. 13 comma 1
1 |CAMERA GAETANA CONI 2022-2025
DI DOMENICO
2 ANNAMARIAROSARIA 217 264 0 13
TRONCONE
3 GIUSEPPE 256 236 6 14
CIANCIO
4 MADDALENA n 52 3 16
AMADESI Assunta a.s. 2023/2024
5 ALESSANDRA 24 6 0 18

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE : i ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FUTURA
K« dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - A-30 MUSICA

Titoli NOTE

N. Cognome Nome Punti Anzianita | Famiglia .
generali

1 |DI MARINO DANIELE 42 20 0 22

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE : i ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FUTURA
K« dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - (A-49) Scienze motorie e sportive

Titoli NOTE

N. Cognome Nome Punti Anzianitd | Famiglia .
generali

1 [PIGNATA ANTONIO 111 108 0 3

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE : i ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitero dell Sitrusione FUTURA
K« dall’'Unione europea P o il OMlerite ; RA—A SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Graduatoria provvisoria per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I'a. s. 2024/25

SCUOLA SECONDARIA | GRADO - A-60 TECNOLOGIA

Titoli NOTE

N. Cognome Nome Punti Anzianitd | Famiglia .
generali

1 |CATTOLICO ALESSIA 30 0 17 13

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente


http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

COESIONE 3 A ;

ITALIA 21-27 Cofinanziato ﬁ N ollinitere dell SStruxione FUTURA
- dall’'Unione europea O dil Mortte AN LA SCUOLA
COMPETENZE PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO
Istituto Comprensivo — cod. mec. SAIC830007 wl LUSTH SA 20K

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria | grado / ;ﬁ, ,ﬂ & s
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali L L S
cod. mec.SARC110001 — Ambito n.26
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it

Mail: saic830007 @istruzione.it — PEC: saic830007 @pec.istruzione.it
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT
Via Roma, 6 - 84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072

Scuola secondaria di Il GRADO - (A-46) Scienze giuridiche ed economiche

Titoli

N. Cognome Nome Punti | Anzianita | Famiglia .
generali

note

1 |MANZOLILLO DANIELE 33 18 3 12

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Antonella Maria D’Angelo
Firmato digitalmente



http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

		2024-04-11T15:41:50+0200
	DNGNNL61P65L377D




